

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 40 / 2023 Licitação: 29/2023- PR							
	1	8341	57241/001-CONJ. INTER. SIMP	UND	20,000	7,3000	146,00
	2	8342	57241/002-CONJ. 1INT. PARALE	UND	15,000	10,2000	153,00
	3	8343	57241/013-CONJ. TOMADA 2P+T	UND	150,000	8,5000	1.275,00
	4	8344	57241/040-CONJ. 2 INTER. SI	UND	15,000	13,1000	196,50
	5	8345	57241/041-CONJ. 2 INT. PARA	UND	20,000	17,3000	346,00
	6	8346	57241/050-CONJ. INT. PARALEL	UND	15,000	15,3500	230,25
	7	8347	57241/064-CONJ.INT.SIMPLES	UND	50,000	13,0000	650,00
	8	8348	57241/066-CONJ. 2 TOMADAS 2	UND	10,000	13,7000	137,00
	9	8349	57241/070-CONJ. 3 INTER.SIM	UND	10,000	18,0000	180,00
	10	8350	57241/071-CJ.2INT. SIMPLS 6	UND	15,000	18,7500	281,25
	11	8351	57303/001-CAIXA+TAMPA 1 P	UND	45,000	6,3000	283,50
	12	8352	57303/002-CAIXA + TAMPA 2 P	UND	40,000	6,4000	256,00
	13	8353	57303/003-CAIXA + TAMPA 3 P	UND	50,000	7,2500	362,50
	14	8256	ADAPTADOR FLANGE 25 X 3/4	UND	50,000	10,5000	525,00
	15	8271	ADAPTADOR FLANGE 32X1"	UND	25,000	20,5000	512,50
	16	8317	ADAPTADOR FLANGE 40 X 1.1/4	UND	10,000	23,3500	233,50
	17	8339	ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2	UND	40,000	21,0000	840,00
	18	8298	ADESIVO PU CINZA P/ CONST	UND	60,000	26,4000	1.584,00
	19	3828	ARAME LISO GALVANIZADO	KG	45,000	25,0000	1.125,00
	20	3819	ARAME RECOZIDO 18	MTS	100,000	22,0000	2.200,00
	21	6003	ARGAMASSA AC2 SC 20KG	UN	50,000	21,6000	1.080,00
	22	3547	ARGAMASSA ACI 20 KG	SC	200,000	11,0000	2.200,00
	23	8274	ASSENTO ALMOFADA TPK BRANCO	UND	20,000	102,0000	2.040,00
	24	8357	BACIA SANIT. CX ACOPLADA 3	UND	7,000	306,0000	2.142,00
	25	8253	BOIA 1/2" E 3/4"	UND	20,000	17,9000	358,00
	26	8255	BOIA ELETRICA NIVEL SUPERIO	UND	10,000	42,5000	425,00
	27	8280	BOIA ELETRICA NIVEL SUPERIOR	UND	20,000	39,2500	785,00
	28	7073	BOTINA MONOD. PU C/ELAST. 220	PS	60,000	52,3500	3.141,00
	29	8257	BRACADEIRA PVC 3,6X150M	UND	500,000	0,1800	90,00
	30	8259	BROCA AR 10MM	UND	30,000	33,5000	1.005,00
	31	8258	BROCA AR 4,0MM	UND	50,000	7,2500	362,50
	32	3475	BROCA AR 5 MM	PC	40,000	8,9000	356,00
	33	3754	BROCA AR 6,0 MM	PC	20,000	12,1500	243,00
	34	4023	BROCA AR 8 MM	PC	40,000	19,2500	770,00
	35	8262	BROCA WIDEA 10,0 MM	UND	20,000	19,0000	380,00
	36	8260	BROCA WIDEA 6,0MM	UND	100,000	9,7000	970,00
	37	8261	BROCA WIDEA 8,0 MM	UND	35,000	13,9000	486,50
	38	3495	BUCHA 6	PC	2.000,000	0,1500	300,00
	39	3476	BUCHA 8	PC	2.000,000	0,3000	600,00
	40	6406	CABO 1KV - 750V 10MM	MT	600,000	10,6000	6.360,00
	41	6413	CABO 1KV - 750V 16MM	MT	500,000	16,1500	8.075,00

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 40 / 2023 Licitação: 29/2023- PR							
	42	3527	CABO FLEXIVEL 1,50 MM	MT	1.000,000	1,5000	1.500,00
	43	5196	CABO FLEXIVEL 10mm	M	500,000	9,6500	4.825,00
	44	4026	CABO FLEXIVEL 2.5 MM	MT	1.500,000	2,3000	3.450,00
	45	4027	CABO FLEXIVEL 4.0 MM	MT	800,000	3,9000	3.120,00
	46	6409	CABO FLEXIVEL 6 MM	MT	300,000	5,7500	1.725,00
	47	3444	CABO MONOFÁSICO 2 X 1,5 MM	MT	100,000	4,1500	415,00
	48	4028	CABO MONOFÁSICO 2 X 2.5 MM	MT	100,000	6,6000	660,00
	49	8285	CABO TRIFÁSICO 3X1,5	UND	100,000	6,0000	600,00
	50	6017	CADEADO 25MM	UN	25,000	22,0000	550,00
	51	8272	CADEADO 40MM	UND	10,000	33,9500	339,50
	52	8319	CAIXA DE LUZ 4X2 AMARELA	UND	1.000,000	1,5000	1.500,00
	53	7070	CAIXA DESCARGA BRANCA	UN	30,000	44,9000	1.347,00
	54	4029	CAIXA SANFONADA CS1	UND	40,000	26,7000	1.068,00
	55	8251	CAL CREM 8KG P/ PINTURA	UND	200,000	14,5000	2.900,00
	56	1970	CAL HIDRATADO	SC	150,000	21,0000	3.150,00
	57	8249	CAP ESG. 75 MM	UND	20,000	5,2500	105,00
	58	5963	CAP ESGOTO 100MM	UN	50,000	6,3000	315,00
	59	5962	CAP ESGOTO 50MM	UN	50,000	2,5000	125,00
	60	883	CARRINHO DE MAO	UN	10,000	267,0000	2.670,00
	61	8296	CARRINHO DE MAO ACO MAESTRO	UND	8,000	177,0000	1.416,00
	62	3554	CHUVEIRO DUCHA	UN	30,000	51,5000	1.545,00
	63	33	CIMENTO	SC	1.000,000	46,5000	46.500,00
	64	3814	COLHER DE PEDREIRO	PC	10,000	19,9000	199,00
	65	8263	COLHER PEDREIRO M° 9	UND	5,000	22,1500	110,75
	66	8318	CORDA DE PP TRANCADA BRANCA	UND	200,000	0,6000	120,00
	67	8300	CORDA SEDA 4MM VARAL	UND	300,000	0,6000	180,00
	68	3552	CURVA ESGOTO 100 MM	UN	20,000	13,0000	260,00
	69	1323	CURVA ESGOTO 50	UN	50,000	5,9000	295,00
	70	1321	CURVA SOLD. 25	UN	100,000	3,0000	300,00
	71	8313	CURVA SOLD. 32MM	UND	10,000	4,4000	44,00
	72	8305	CURVA SOLD. 40MM	UND	10,000	16,2500	162,50
	73	8331	DISJUNTOR MONOF. DIN 10A TR	UND	20,000	10,2500	205,00
	74	8330	DISJUNTOR MONOF. DIN 50A TR	UND	3,000	15,1500	45,45
	75	6415	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A DIN	UN	40,000	10,2500	410,00
	76	6414	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A DIN	UND	20,000	10,2500	205,00
	77	2635	DOBRADIÇA ZINCADA	UN	120,000	1,7500	210,00
	78	2635	DOBRADIÇA ZINCADA	UN	60,000	2,8000	168,00
	79	8286	ENGATE 30 CM	UND	30,000	4,5000	135,00
	80	8309	ENGATE 50CM	UND	50,000	6,8000	340,00
	81	3453	ENGATE RAPIDO - ADAPTADOR P/ TORNEIRA	CJ	80,000	2,7500	220,00
	82	8275	ENGATE RAPIDO P/ MANGUEIRA	UND	100,000	4,5000	450,00

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 40 / 2023 Licitação: 29/2023- PR							
	83	8283	ENXADA OLHO REDONDO 20 CM	UND	15,000	41,0000	615,00
	84	8333	ESPUMA EXPANSIVA POLI. SPRA	UND	30,000	42,5000	1.275,00
	85	8294	ESPUMA POLIURETANO 500ML/48	UND	16,000	42,5000	680,00
	86	8301	ESTRITO 4,2 07X20 CM	UND	400,000	1,0400	416,00
	87	8312	ESTRIVO 4,2 07X25CM	UND	1.000,000	1,1700	1.170,00
	88	601	FECHADURA EXTERNA	UN	30,000	53,1000	1.593,00
	89	3825	FECHADURA WC	UND	15,000	46,0000	690,00
	90	8290	FITA ASFALTICA ALUMINIO 10	MT	35,000	3,0000	105,00
	91	8290	FITA ASFALTICA ALUMINIO 10	MT	50,000	4,4000	220,00
	92	8338	FITA ASFALTICA ALUMINIO 15	MTS	50,000	5,4500	272,50
	93	8320	FITA ASFALTICA ALUMINIO 20	MT	30,000	10,9000	327,00
	94	3385	FITA ISOLANTE 10 MTS	MT	200,000	5,3000	1.060,00
	95	3536	FITA ISOLANTE 20 MT	UN	100,000	7,0000	700,00
	96	8284	FITA VEDA ROSCA 18X10MT	UND	100,000	4,0000	400,00
	97	3759	FITA VEDA ROSCA 25 MT	PC	50,000	8,0000	400,00
	98	9461	FORRO PVC VERSATI 100X7MM	M2	1.000,000	28,1500	28.150,00
	99	8306	GRAMPO 1X9 GALVANIZADO	UND	20,000	25,5000	510,00
	100	8273	JOELHO ESG 75MM	UND	50,000	5,7500	287,50
	101	8295	JOELHO ESG. 150 MM	UND	20,000	32,5000	650,00
	102	3737	JOELHO ESG. 50 MM	PC	200,000	3,1000	620,00
	103	3131	JOELHO ESGOTO 100	UN	80,000	7,5000	600,00
	104	8302	JOELHO SOLD. 45° 20 MM	UND	70,000	1,2500	87,50
	105	8246	JOELHO SOLD. 45° 50 MM	UND	50,000	7,3000	365,00
	106	8247	JOELHO SOLD. 90° 20 MM	UND	150,000	0,8500	127,50
	107	8248	JOELHO SOLD. 90° 25 MM	UND	150,000	0,9500	142,50
	108	8299	JOELHO SOLD. 90° 50 MM	UND	80,000	6,2500	500,00
	109	8289	JOELHO SOLD. AZUL 20X1/2	UND	20,000	4,7000	94,00
	110	8250	JOELHO SOLD. AZUL 25X1/2	UND	50,000	7,0000	350,00
	111	8293	JOELHO SOLD. AZUL 25X3/4	UND	20,000	7,9000	158,00
	112	8323	LAMPADA LED TKL 30/35 6500K	UND	100,000	10,0000	1.000,00
	113	8356	LAMPADA LED TKL100 6500K 17	UND	80,000	21,0000	1.680,00
	114	8340	LAMPADA LED TKL110 6500K 20	UND	20,000	25,7000	514,00
	115	8334	LAMPADA LED TKL170 6500K 30	UND	20,000	34,7500	695,00
	116	8335	LAMPADA LED TKL225/230 6500	UND	30,000	44,2500	1.327,50
	117	8355	LAMPADA LED TKL270 6500K 50	UND	40,000	62,5000	2.500,00
	118	8324	LAMPADA LED TUBULAR 40W	UND	35,000	84,0000	2.940,00
	119	3206	LIXA EM METRO	MT	50,000	4,5000	225,00
	120	3206	LIXA EM METRO	MT	90,000	4,9500	445,50
	121	8252	LIXA EM METRO 50	MT	30,000	5,3500	160,50
	122	3783	LONA PLASTICA D	M2	600,000	1,6000	960,00
	123	8327	LONA PLASTICA PRETA/BRANCA	M2	80,000	3,6000	288,00

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 40 / 2023 Licitação: 29/2023- PR							
	124	8282	MANGUEIRA INCOLOR 5/16X1	UND	150,000	2,5000	375,00
	125	8304	MARTELO 18MM DE UNHA	UND	3,000	26,9000	80,70
	126	8287	MARTELO 25 MM UNHA	UND	4,000	31,9000	127,60
	127	8311	MARTELO 27MM UNHA	UND	3,000	36,0500	108,15
	128	3742	MEIA-CANA PVC 200 X 10 MM - BARRA	BR	200,000	43,0000	8.600,00
	129	8297	PA DE JUNTAR REDONDA C/ CA	UND	5,000	47,5000	237,50
	130	896	PÁ JUNTAR C/CABO	UN	5,000	59,9000	299,50
	131	8308	PARAF. PHILIPS 3,0X16	UND	600,000	0,0800	48,00
	132	8291	PARAF. PHILIPS 3,5X40	UND	500,000	0,1500	75,00
	133	8270	PARAFUSO GANCHO BUCHA 6	UND	600,000	0,5000	300,00
	134	8281	PARAFUSO PHILIPS 4,0X40	UND	2.000,000	0,1500	300,00
	135	8326	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X15	UND	100,000	1,5000	150,00
	136	8336	PARAFUSO WC INOX BUCHA 10 9	UND	15,000	9,9000	148,50
	137	7057	PICARETA C/ CABO VERMELHA	UN	4,000	59,4000	237,60
	138	8303	PINO MACHO 1011-1 10A BR	UND	30,000	5,5000	165,00
	139	8310	PLAFONIER NYLON PRATICO BR	UND	200,000	5,5000	1.100,00
	140	8279	PARAFUSO TELHEIRO 5/16 X 11	UND	150,000	0,8000	120,00
	141	6007	PREGO 12 X 12	UN	20,000	26,0000	520,00
	142	8266	PREGO 13X15	UND	10,000	25,4000	254,00
	143	6008	PREGO 14 X 18	UN	10,000	31,0000	310,00
	144	8267	PREGO 15X21	UND	10,000	22,5000	225,00
	145	6010	PREGO 16 X 24	UN	100,000	20,0000	2.000,00
	146	6011	PREGO 17 X 27	UN	40,000	18,8000	752,00
	147	6012	PREGO 18 X 36	UN	20,000	20,5000	410,00
	148	8268	PREGO 18X30	UND	20,000	20,7000	414,00
	149	6014	PREGO 19 X 36	UN	50,000	19,0000	950,00
	150	6015	PREGO 22 X 48	UN	60,000	20,0000	1.200,00
	151	8269	PREGO 22X54	UND	10,000	24,0000	240,00
	152	951	PREGO 25X72	KG	100,000	23,0000	2.300,00
	153	3539	PREGO 26 X 84	KG	50,000	32,0000	1.600,00
	154	8292	REGISTRO BASE GAVETA	UND	40,000	41,2000	1.648,00
	155	8276	REGISTRO BASE PRESSAO	UND	50,000	43,2500	2.162,50
	156	7053	SILICONE 280 GR INCOLOR - DIVER	UN	15,000	19,8000	297,00
	157	8307	TE ESG. 75MM	UND	15,000	9,5000	142,50
	158	3470	TE SOLD. 25MM	PC	100,000	1,8000	180,00
	159	2321	TEE ESGOTO 100	UN	50,000	17,8000	890,00
	160	8325	TELA PRATICA FIO 2,30 5X1	UND	50,000	33,6000	1.680,00
	161	8265	TELHA 4 MM X 50 CM 2,44M	UND	300,000	23,0000	6.900,00
	162	8277	TELHA 5MM 110X1.53 MT	UND	100,000	49,5000	4.950,00
	163	8288	TELHA 5MM 110X2.44MT	UND	40,000	68,4000	2.736,00
	164	8278	TELHA 5MM X 110X1.83MT	UND	150,000	52,7000	7.905,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 17/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 40 / 2023 Licitação: 29/2023- PR							
	165	9462	TIJOLOS 9 FUROS	PC	5.000,000	1,1000	5.500,00
	166	3484	TORNEIRA JARDIM 1/2"	PC	100,000	3,5000	350,00
	167	5960	TUBO ESGOTO 100MM	MT	600,000	12,7500	7.650,00
	168	4074	TUBO ESGOTO 150 MM	MT	120,000	37,0000	4.440,00
	169	3472	TUBO ESGOTO 40 MM	MT	150,000	5,4000	810,00
	170	4075	TUBO ESGOTO 50 MM	MT	300,000	8,5000	2.550,00
	171	4076	TUBO ESGOTO 75 MM	MT	200,000	13,0000	2.600,00
	172	2316	TUBO SOL. 25	MTS	800,000	3,9000	3.120,00
	173	2623	TUBO SOLD. 20	MTS	210,000	2,9500	619,50
	174	4077	TUBO SOLD. 32 MM	MT	60,000	6,2500	375,00
	175	2620	TUBO SOLD. 50 mm	MTS	120,000	13,7500	1.650,00
					TOTAL DO PROCESSO:		265.675,25
						TOTAL:	265.675,25